
Zarządzenie nr 86/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wzorów formularzy rekrutacyjnych 

związanych z przyjęciem na studia wyższe obowiązujących przy rekrutacji od roku 

akademickiego 2017/2018 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. 

U. z 2016 r., poz.1842 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 53/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 

maja 2017 roku w sprawie wzorów formularzy rekrutacyjnych związanych z przyjęciem na 

studia wyższe obowiązujących przy rekrutacji od roku akademickiego 2017/2018, wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w § 1 po ust. 2 pkt 1 dodaje się pkt 1a o treści: 

„1a) wzór decyzji o przyjęciu na studia jednolite magisterskie/pierwszego stopnia/drugiego 

stopnia/ prowadzone w języku polskim  w formie stacjonarnej/niestacjonarnej na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich (załącznik 1a),”, w brzmieniu jak załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

b) załączniki nr 6-11 oraz 14-15 otrzymują odpowiednio brzmienie jak załączniki nr 2-9 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

KP 


